
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 600

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 00:53:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 263/2024

N° do Processo: 263

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/11/2024 15:45:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/11/2024 15:45:00

Data de Abertura/Horário: 26/11/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.645,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE RELÓGIO DE REGISTRO DE PONTO ELETRÔNICO PARA SER UTILIZADO
NO CENTRO DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO (C.AC.)
Resumo:
AQUISIÇÃO DE RELÓGIO DE REGISTRO DE PONTO ELETRÔNICO PARA SER UTILIZADO
NO CENTRO DE ATENDIMENTO AO CIDADÃO (C.AC.)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/12/2024 00:00:00 Aviso do ganhador da proposta - Relógio Ponto Baixar

26/11/2024 00:00:00 Aviso dispensa de licitação - Relógio Ponto Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/600/pstrongaquisicao-de-relogio-de-registro-de-ponto-eletronico-para-ser-utilizado-no-centro-de-atendimento-ao-cidadao-cacstrongp/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7cdc5bf4a671f7cab0c22ecd4890077.docx
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1ee7c212168005a6901c85bcf2da95fd.pdf

